
CCR - CONSORZIO CASALESE RIFIUTI
Consorzio obbligatorio unico di Bacino ai sensi della L.R. 2412002

Via lYameli, 10 - 15033 CASALE IYONFERMTO (AL)
Tel. Segreteria 01424442A91276 - Uîficio recnico 0142444229

FM 0142444312
ccr@comune.casale-monferrato,al.it

consbacino@comune.casale-monferrato.al,it

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA ALL'AW. MARINA MAFFEI PER
ATTIVITA' DI CONSULENTE CON COMPETENZE IN MATERIA
GIURIDICA ED AMBIENTALE _ SALDO

DETERMINAZIONE N. 2I DEL 1OIO7I2O13

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI
Premesso che con determina n. 39 del 21.12.2012 veniva atfidato l'incarico
all'Aw. Marina Maffei quale consulente con competenze in materia giuridica ed
ambìentale per attività da svolgersi dal 1 Gennaio 2013 al 28 N,4aggio 2013,
finalizzala a:

a) supportare il Consorzio nelle attività collegate agli adempimenti preparatori
alla costituzione della Conferenza d'Ambito prevista dalla L.R.7/2012, con
particolare riferimento all'informazione ai Comuni del CCR sul nuovo
assetto di funzioni e competenzè che verrà a configurarsi entro il 28
maggio 2013 (termine per la stipula della Convenzione isiitutiva);

b) partecipare agli incontri che il Consorzio organizzerà con i Comunì e
provvedere a predisporre i contenuti per I'informazione sulle tematiche
ambientali ed anche in relazione al sopra citato passaggio dì funzioni e
competenze.

Che con la stessa determina n. 39 del 21.12.2012 veniva approvaio il disciplinare
di incarico e che all'art. 4 dello stesso si disponevano le modalità di pagamento
per acconti e saldo a seguiio di rendicontazione attestante l'attività di consulenza
svolta:

Che con la citata determina per mero errore matedale non veniva impegnato
l'importo di € 52,92 pari all'lua 21o/. sulla C.N.P. (di € 252,00) e ritenuto
provvedere al riguardo disponendo un maggior impegno pa(i ad € 52,92

Che con determina n. I del 2710312013 veniva liquidato Ìl 1" acconto relativo
all'attività di cui sopra;

Vista la proposta di parcella dell'Aw. Marina l\,4affei in data 12.06.2013 di €
4.656,08 (lva compresa), quale richiesta del saldo e la nota contenente la
rendicontazione dell'attività svolta;

Considerata la congruità e corrispondenza agli obiettivi assegnati;

Ritenuto provvedere alla liquidazione della stessa;
Visto il D. 19s.26712000"f .U. dell'ordinamento degli Enti Locali;

DETERMINA

1) Liquidare all'Aw. Marina l\ilaffei a saldo della proposta di parcella del
12.06.2013 per quanto sopra espresso la somma di €. 4.656,08 (lva



compresa) quale saido ai sensi deiiari.4 dei discipliirare cii incarjco qando
atto di un maggior impegno di€ 52,92 come in premessa specificato;

2) Emettere mandato di pagamento di € 4.656,08 ad App. Cap. Bil. 2013 (Rif.
Cap. 48 Bil. 2012)"Spese per servizi informativi e consulenze" Cod. Mecc.
r 01020300

Responsabile
Dott.ssa Anna


